MuHucTepcTBO NO hnsnyeckom KynbType, cCnopTty U Typusamy YenssbuHckom obnactm
depepaumsa nnaBaHna YensabuHckon o6nactu

2 - 3 pekabps 2011r.
r.Carka.
BacceliH 25m.
UTOroBbIN MPOTOKON
MNepBeHcTBa Yensi6GuHCKON o6nacTv No nnaBaHUIO
1-n AeHb
50 M BOMNbHbIN CTUNb AEBOYKMU

1 lanyxuHa EkatepuHa 2002 ] YenabuHck Pasoput 32,50 ] 392  Uepbak H.N.
2 puropkuHa TaTbsiHa 2002 toHow  Yebapkynb AOOCL-1 35,99 IOH 288  Tuweykosa E.B.
3 ManaxoBa AHacTacusi 2002 ] 3naroycT COKOCLLOP Ne 8 36,49 1OH 277  Tactyxos C.W.

50 M BOMNbHbIN CTUINb Manb4YuKu

1 BpekuH [eHnc 2000 ] YenabuHck IOHUKA 29,94 ] 338  Twuxommuposa O.H.
2 KanyctaHckuii Anekcew 2000 1l Catka MarHeant 29,99 1l 337 Conosbesa T.B.
3 [esaTkoB AnekcaHap 2000 ] YenabuHck AkBamapuH 30,26 ] 328  bBopucos V.M.

4 Tpyropbes Muxann 2000 1l YenabuHck COKOCLUOP Ne 7 30,65 IOH 315 Hoswukosa T.B.

5 AsTyxoB Bavecnas 2000 ] YenabuHck IOHUKA 30,70 1OH 314  Twuxomuposa O.H.
6 AbywaeB AnekcaHap 2000 ] Catka MarHeant 30,87 OH 309 Conosbesa T.B.

100 M BONbHbIN CTUNb AEBOYKN

1 KysbmuHa BacunuHa 2001 1l Catka MarHeant 1.12,40 1l 375 CebiyeBa O.A.
2 AwmenbyeHko Codbs 2001 1l YenabuHck AkBamapwuH 1.15,35 ] 332  AxoseHko I'.1O.
3 Lanwosa AHHa 2001 ] MarnuToropck AHOCLL-2 1.15,75 ] 327 Bwutbman U.1O.
4 byposa AnekcaHapa 2001 1l Catka MarHeant 1.16,43 1l 319 CebiyeBa O.A.
5 KanawHukosa Codbst 2001 1l MarHuToropck AOoCL-2 1.16,58 1l 317 WeanoBa E.T.
6 MonoguoBsa Banepus 2001 1 Cartka MarHesunT 1.17,30 1 308 CbiyeBa O.A.

100 M BONbHbIA CTUNb MaNb4uKn

1 Myuykos AnekcaHap 1999 ] Mwuacc OHOCLLU-4 1.02,70 1l 396 3emuos U.N.
2 EmenbsiHoB Muxann 1999 I} YenabuHck OHUKA 1.05,33 1 350 Tuxomuposa O.H.
3 WuvnkuH Hukuta 1999 ] YenabuHck Pasoput 1.05,54 ] 347 Wepbak H.W.

100 m KOMMMEKCHOEe NnaBaHue AeBOYKMU

1 lanyxuHa EkatepuHa 2002 ] YenabuHck Pasoput 1.23,43 ] 360 Llep6ak H.N.
2 Ky3abmuHa AHHa 2002 1l Mwnacc A3"Ypan" 1.30,93 1l 278  [Obimoea H.B.
3 [puropkuHa TaTtbsiHa 2002 toHow  Yebapkynb AOOCL-1 1.31,66 1l 271  Twvweykosa E.B.

100 m KOMMIEKCHOE NnaBaHue Marnbyuku

1 Mpuropbes Muxaumn 2000 ] YenabuHck COHOCLLOP Ne 7 1.15,28 ] 330 Hosukosa T.B.
2 WywapuH AHgpen 2001 1] YenabuHck COOCLLOP Ne 7 1.16,80 I} 311  CocHosckas C.HO.
3 Koprenb EreHun 2000 ] YenabuHck IOHUKA 1.16,90 ] 310 Twuxommposa O.H.

200 m KOMMEeKCHOe nnaBaHue AeBOYKU

1 AmenbyeHko Codbs 2001 1l YenabuHck AkBamapwuH 2.55,95 1l 379  AxoseHko I'.1O.

2 WynbrHa AHactacus 2001 1l YenabuHck AkBamapuH 2.56,30 1l 377 Tpuuaesa E.B.

3 KysbmuHa BacunuHa 2001 1l Catka MarHeant 3.00,03 1l 354 CebiyeBa O.A.

4 ActaHpmsiposa PervHa 2001 1] YenabuHck COKOCLUOP Ne 7 3.02,72 ] 339  CocHosckasi C.1O.
5 Bacunbea AHacTacusi 2001 1l YensabuHck COKOCLUOP Ne 7 3.03,33 1l 335 CocHosckas C.HO.
6 Bbyposa AnekcaHapa 2001 ] Catka MarHeant 3.08,25 ] 310 CebiyeBa O.A.

200 m KOMMIEKCHOe NnaBaHue Masnbyuku

1 EmenbsiHoB Muxann 1999 I} YenabuHck OHUKA 2.38,86 I} 361  Twuxomwuposa O.H.
2 Jlunckuin Muxann 1999 1l 3naroyct 3narma 2.42,28 ] 339  Konpgonosa H.IM.
3 JluteuHoB Unbs 1999 ] YenabuHck COKOCLLOP Ne 7 2.43,88 ] 329  CocHosckasi C.1O.

AcTtadheTHoe NnaBaHue 4x50 M B/C cMellaHHasA MnajLwas Bo3pacTHas rpynna

1 YenabuHck Pasoput 2.17,66
Honros Anekcen 2000 IOH 32,56 IOH
BopoHvHa [apbs 2003 1oH
[onukos Hukuta 2000 ]

[anyxuHa ExatepuHa 2002 1l
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2 Mwacc Mwacc 2.18,94

LLlapos Erop 2000 ] 30,97 1OH
AnonuxuHa EkatepuHa 2002 ]

EBnokumoB Bnag 2000 I}

Ky3bmunHa AHHa 2002 1l

3 YenabuHck OHUKA 2.21,49

BpekuH [eHnc 2000 ] 30,56 1oH
KnuneHwTenH 3na 2002 1oH

AsTyxoB Bayecnas 2000 ]

Epemeesa EBa 2002 1oH

AcTtadheTHoe NnaBaHue 4x50 M B/C cMellaHHaA cTaplias Bo3pacTHas rpynna

1 Catka MarHeant 2.07,20
dénopoB KoHCTaHTWH 1999 1 30,78 IOH
Ky3abmuHa BacunuHa 2001 1l
KanyctaHckuii Anekcew 2000 1l
Byposa AnekcaHapa 2001 ]

2 MarHuToropck OHCL-2 2.07,84
YepHeukuii Bnag 1999 I} 30,75 IOH
Lanwosa AHHa 2001 1l
YepenaHos Kupunn 1999 1l
KanawHukosa Codbs 2001 ]

3 YenabuHck COKOCLUOP Ne 7 2.09,12
JntBuHoB Unbsa 1999 1 30,29 1
Acanausposa PervHa 2001 1l
'puropbes Muxamn 2000 ]

Bnacosa TatbsiHa 2001 1l
2-h AeHb

50 m 6aTTepdnan aeBOYKN

1 ManaxoBa AHacTacus 2002 1l 3naroycT COKOCLLOP Ne 8 39,39 IOH 267 Tlactyxos C.W.
2 TpeTbsikoBa Japbsi 2002 - 3naroycT Ypanouka 43,82 IOH 194  Xoxpsikosa A.4.
3 AnonuxuHa ExkatepuHa 2002 1l Mwnacc A3"Ypan" 44,12 -- 190 [Abimoea H.B.

50 m 6aTTepdnan Manb4yuKkun

1 HaymoB Makcum 2002 1l 3naroycT COKOCLLOP Ne 8 33,54 1l 302 Mactyxos C.U.
2 BpekuH leHnc 2000 ] YenabuHck IOHUKA 34,98 1oH 266  Tuxomwuposa O.H.
3 AHncumoB [leHnc 2000 1 Cartka MarHesnt 35,15 1OH 262  Conosbesa T.B.

100 m 6aTTepdonan AeBOYKMN

1 WynbriHa AHactacus 2001 1l YenabuHck AkBamapuH 1.26,36 ] 277 Tpuuaesa E.B.

2 KysbmuHa BacunuHa 2001 1 Cartka MarHesunT 1.28,01 1 262 CblveBa O.A.

3 Bacunbesa AHacTacusi 2001 1l YenabuHck COKOCLUOP Ne 7 1.28,50 1l 258  CocHosckasi C.1O.
4 BuwHuknHa EkatepuHa 2001 ] YenabuHck IOHUKA 1.31,60 1oH 232 Tanpyk T.H.

5 Monoguosa Banepus 2001 1 Cartka MarHesunT 1.37,68 1OH 192 CeblveBa O.A.

100 m 6aTTepdnan Manb4ymKun

1 YepHeukun Bnagnucnas 1999 I} MarHuToropck OHCL-2 1.18,65 1 254  WeaHoBa E.I'.
2 Axwvepos Tumyp 1999 1l 3naroycT COKOCLLOP Ne 8 1.18,67 1l 254  Tlactyxos C.W.
3 CreHHukoB Hukmta 1999 ] YenabuHck IOHUKA 1.18,80 ] 253  Tuxomwuposa O.H.

50 M Ha cnUHe AeBOYKMU

1 IpuropkmHa TaTbsiHa 2002 toHow  Yebapkynb AOOCL-1 41,61 1l 263  Tuweykosa E.B.
2 borpaHoBa AnekcaHapa 2002 toHow  3nartoycT COKOCLLOP Ne 8 43,57 IOH 229 Tanum3asiHosa O.E.
3 AnonuxuHa ExkatepuHa 2002 1l Mwuacc A3"Ypan" 44,32 IOH 217  [Obimoea H.B.

50 M Ha cnMHe Manb4yukn

1 Wapos Erop 2000 1l Mwnacc OOCL-4 35,63 1l 275  bopoguH O.B.

2 [aHunnbyyk Anekcew 2001 1l YenabuHck COKOCLLOP Ne 7 35,76 1l 272 Hosvkosa T.B.

3 MeHbLukoB Tumodpen 2000 1 YenabuHck OHUKA 36,06 1 266  Tuxomuposa O.H.
4 KanycTsiHckun Anekcen 2000 1l Catka MarHeant 36,20 1l 263 ConosbeBa T.B.
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100 m Ha cnuHe AEeBOYKU
1 Acdangusaposa PervHa
2 KanawHwkosa Codbs
3 AmenbyeHko Codbs
4 Byposa AnekcaHapa

100 M Ha cnnHe Manb4vukun
1 ®apTyLwHbIN Makcum
2 CopokuH OmnTpun
3 Tpawt Anekcanap

50 m 6pacc AeBoYKU
1 lanyxuna EkatepuHa
2 KysbmuHa AHHa
3 BopoHuosa Hatanbs

50 m 6pacc Manbyunku
1 3anues PomaH
2 Ipuropbes Muxaumn
3 YeHuunk Pununn
4 PbbkkoB Hukuta
5 lMeTpuH AHapei

100 m 6pacc AeBoYKH
1 Accangusaposa PervHa
2 WynbrHa AHactacus
3 Xasatosa AnuHa

100 m 6pacc ManbyuKu
1 EmenbsHoB Muxavn
2 Tpant AnekcaHap
3 Kopeukun Janumn

OdcrtadeTHOE NnaBaHMe 4x50 M KOMGMHUPOBAHHasA CMeluaHHas MNafLwas Bo3pacTHasA rpynna

1
EBnokumoB Bnag
KysbmuHa AHHa
LLlapos Erop
AnonuxmHa ExatepuHa

MaHiokuH Anekcew
BorpaHoBa AnekcaHapa
Haymos Makcum
ManaxoBa AHacTacus

YepHeHko ApTem
Kowukosa Onusa
HessiTkoB AnekcaHap
Metposa BronetTa

AcTtadheTHOe NnaBaHue 4x50 M KOMOMHUPOBaHHaA CMeLlaHHas cTapluas Bo3pacTHasa rpynna

KanycTtaHckuin Anekcen
KysbMmuHa Bacununa
PenopoB KoHCTaHTWH
Byposa AnekcaHapa

JlutenHoB Unbsa
Acanausposa PernHa
"puropbes Mvixamn
Bnacosa TatbsiHa

CopokuH Omutpui
Lanwosa AHHa
YepenaHos Kupunn
KanawHukoBa CoHst

'n cyaba (cyabs 1 kateropum)

2001
2001
2001
2001

1999
1999
1999

2002
2002
2003

2000
2000
2000
2000
2000

2001
2001
2001

1999
1999
1999

2000
2002
2000
2002

2000
2002
2002
2002

2000
2002
2000
2002

2000
2001
1999
2001

1999
2001
1999
2001

1999
2001
1999
2001

' cekpeTapb (cyabsa 1 kateropumn)
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]
]
HOHOLL

YenabuHck
MarnuToropck
YenabuHck
Catka

CHeXuHCK
MarnuToropck
YenabuHck

YensabuHck
Mwnacc
3naroycT

YenabuHck
YenabuHck
YenabuHck
YensabuHck
Catka

YensabuHck
YensabuHck
YensabuHck

YensabuHck
YenabuHck
YenabuHck

Mwacc

3naroycT

YensabuHck

Cartka

YenabuHck

MarnuToropck

COOCLLOP Ne 7
OHOCLL-2
AkBamapuH
Marneant

CHeXMHCK
OHOCLL-2
COOCLLOP Ne 7

dasoput
A3"Ypan"
COOCLLOP Ne 8

IOHUKA
COOCLLOP Ne 7
COHOCLLOP Ne 7
AkBamapwuH
Marneant

COKOCLLOP Ne 7
AkBamapuH
IOHUKA

IOHVIKA
CLMOCLLOP Ne 7
CLMOCLLOP Ne 7

Mwacc

COKOCLLOP Ne 8

AkBamapuH-1

MarHesnt

COKOCLIOP-7

AcL

1.20,05
1.24,42
1.24,47
1.25,23

1.13,02
1.14,11
1.16,85

42,62
43,41
47,53

37,76
38,04
38,58
38,83
39,38

1.29,44
1.29,96
1.33,60

1.17,18
1.21,92
1.23,47

2.37,40
36,43

2.37,43
39,11

2.40,18
38,66

2.26,94
36,70

2.27,12
37,21

2.27,63
34,33

O.A. CblueBa
M.C. BysHoBa

]
]
tOH

110H

110H

1t0H

360
307
307
299

320
306
275

348
329
251

342
335
321
315
302

379
372
330

415
347
328

CocHosckas C.1O.
WMBaHosa E.I".
AxoseHko I.10.
CbiyeBa O.A.

CmupHosa E.P.
Mo3sgHsikoea T.A.
Hosukosa T.B.

LLlepbak H.W.
Heimosa H.B.
anum3asiHosa O.E.

Tuxomuposa O.H.
Hosvkosa T.B.
CocHosckas C.1O.
Axosenko I.10.
Conosbesa T.B.

CocHosckas C.1O.
puuaesa E.B.
langyk T.H.

Tuxomuposa O.H.
Hosukosa T.B.
CocHosckas C.1O.
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