## Министерство по физической культуре, спорту и туризму Челябинской области Федерация плавания Челябинской области

2 - 3 декабря 2011г.г.Сатка.Бассейн 25м.

## **ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ**Первенства Челябинской области по плаванию

	Первенс	тва Челя	бинской обла	сти по плаванию				
1-й день								
50 м вольный стиль девочки								
1 Галухина Екатерина	2002	III	Челябинск	Фаворит	32,50	Ш	392	Щербак Н.И.
2 Григоркина Татьяна	2002	юнош	Чебаркуль	ДЮСШ-1	35,99	юн	288	Тишечкова Е.В.
3 Малахова Анастасия	2002	Ш	Златоуст	СДЮСШОР № 8	36,49	юн	277	Пастухов С.И.
50 м вольный стиль мальчики								
1 Брекин Денис	2000	Ш	Челябинск	ЮНИКА	29,94	Ш	338	Тихомирова О.Н.
2 Капустянский Алексей	2000	III	Сатка	Магнезит	29,94	III	337	Соловьева Т.В.
•		III	Сатка Челябинск					
3 Девятков Александр	2000		челябинск Челябинск	Аквамарин	30,26	III	328	Борисов И.М.
4 Григорьев Михаил	2000			СДЮСШОР № 7	30,65	ЮН	315	Новикова Т.В.
5 Автухов Вячеслав	2000	III 	Челябинск	ЮНИКА	30,70	ЮН	314	Тихомирова О.Н.
6 Абушаев Александр	2000	III	Сатка	Магнезит	30,87	ЮН	309	Соловьева Т.В.
100 м вольный стиль девочки								
1 Кузьмина Василина	2001	III	Сатка	Магнезит	1.12,40	Ш	375	Сычева О.А.
2 Амельченко Софья	2001	II	Челябинск	Аквамарин	1.15,35	Ш	332	Яковенко Г.Ю.
3 Шапшова Анна	2001	III	Магнитогорск	ДЮСШ-2	1.15,75	Ш	327	Витьман И.Ю.
4 Бурова Александра	2001	III	Сатка	Магнезит	1.16,43	Ш	319	Сычева О.А.
5 Калашникова Софья	2001	III	Магнитогорск	ДЮСШ-2	1.16,58	Ш	317	Иванова Е.Г.
6 Молодцова Валерия	2001	III	Сатка	Магнезит	1.17,30	Ш	308	Сычева О.А.
100 м вольный стиль мальчик	и							
1 Пучков Александр	1999	Ш	Миасс	ДЮСШ-4	1.02,70	II	30	6 Земцов И.И.
2 Емельянов Михаил	1999	II	Челябинск	ЮНИКА	1.05,70	III		Э Тихомирова О.Н.
3 Шилкин Никита		" III	челябинск Челябинск		*	III		•
з шилкин пикита	1999	""	челяоинск	Фаворит	1.05,54	111	34	7 Щербак Н.И.
100 м комплексное плавание д	цевочки							
1 Галухина Екатерина	2002	III	Челябинск	Фаворит	1.23,43	Ш	360	Щербак Н.И.
2 Кузьмина Анна	2002	III	Миасс	АЗ"Урал"	1.30,93	Ш	278	Дымова Н.В.
3 Григоркина Татьяна	2002	юнош	Чебаркуль	ДЮСШ-1	1.31,66	Ш	271	Тишечкова Е.В.
100 м комплексное плавание м	иальчики							
1 Григорьев Михаил	2000	III	Челябинск	СДЮСШОР № 7	1.15,28	Ш	330	Новикова Т.В.
2 Шушарин Андрей	2001	II	Челябинск	СДЮСШОР № 7	1.16,80	III	311	Сосновская С.Ю.
3 Кортель Евгений	2000	III	Челябинск	ЮНИКА	1.16,90	III	310	Тихомирова О.Н.
000								
200 м комплексное плавание д	-			•	0.55.05		070	G 510
1 Амельченко Софья	2001	II 	Челябинск	Аквамарин	2.55,95	II 	379	Яковенко Г.Ю.
2 Шульгина Анастасия	2001	II 	Челябинск	Аквамарин	2.56,30	II 	377	Грицаева Е.В.
3 Кузьмина Василина	2001	III	Сатка	Магнезит	3.00,03	II 	354	Сычева О.А.
4 Асфандиярова Регина	2001	II	Челябинск	СДЮСШОР № 7	3.02,72	Ш	339	Сосновская С.Ю.
5 Васильева Анастасия	2001	III	Челябинск	СДЮСШОР № 7	3.03,33	III	335	Сосновская С.Ю.
6 Бурова Александра	2001	III	Сатка	Магнезит	3.08,25	III	310	Сычева О.А.
200 м комплексное плавание м	иальчики							
1 Емельянов Михаил	1999	II	Челябинск	ЮНИКА	2.38,86	II	361	Тихомирова О.Н.
2 Липский Михаил	1999	II	Златоуст	Златмаш	2.42,28	Ш	339	Кондолова Н.П.
3 Литвинов Илья	1999	III	Челябинск	СДЮСШОР № 7	2.43,88	Ш	329	Сосновская С.Ю.
Эстафетное плавание 4х50	м в/с смешан	ная млаліі	цая возрастная г	руппа				
1	>		Челябинск	Фаворит	2.17,66			
Долгов Алексей	2000	юн			32,56	юн		
Воронина Дарья	2003	юн						
Голиков Никита	2000	III						
Галухина Екатерина	2002	III						

2				Миасс	Миасс	2.18,94			
2	Шаров Егор	2000	Ш	IVIVIACC	IVIVIACC	30,97	юн		
	Аполихина Екатерина	2000	III			30,97	ЮП		
	Евдокимов Влад	2002	III						
			III						
3	Кузьмина Анна	2002	111	Hongfunov	ЮНИКА	2 24 40			
	Глания Пания	2000		Челябинск	ЮПИКА	2.21,49			
	Брекин Денис	2000	III			30,56	юн		
	Клипенштейн Эля	2002	юн						
	Автухов Вячеслав	2000	III						
	Еремеева Ева	2002	ЮН						
	Эстафетное плавание 4х50 м в/с	СМЕШЗИНЗ	a ctaniii:	ag Bosnacthag Fny	ппа				
1	обтафотное плаватью члое в вр	о отошити	. отарш	Сатка	Магнезит	2.07,20			
•	Фёдоров Константин	1999	Ш	Junu		30,78	юн		
	Кузьмина Василина	2001	III			00,10			
	Капустянский Алексей	2000	III						
	Бурова Александра	2001	III						
2				Магнитогорск	ДЮСШ-2	2.07,84			
	Чернецкий Влад	1999	П		H	30,75	юн		
	Шапшова Анна	2001	Ш			, -			
	Черепанов Кирилл	1999	П						
	Калашникова Софья	2001	III						
		200.							
3				Челябинск	СДЮСШОР № 7	2.09,12			
	Литвинов Илья	1999	Ш			30,29	Ш		
	Асфандиярова Регина	2001	П			,			
	Григорьев Михаил	2000	Ш						
	Власова Татьяна	2001	Ш						
	2-й день								
50 N	и баттерфляй девочки								
1	Малахова Анастасия	2002	Ш	Златоуст	СДЮСШОР № 8	39,39	юн	267	Пастухов С.И.
2	Третьякова Дарья	2002	-	Златоуст	Уралочка	43,82	юн	194	Хохрякова А.Д.
3	Аполихина Екатерина	2002	Ш	Миасс	АЗ"Урал"	44,12		190	Дымова Н.В.
	и баттерфляй мальчики								
1	Наумов Максим	2002	Ш	Златоуст	СДЮСШОР № 8	33,54	III	302	Пастухов С.И.
2	Брекин Денис	2000	Ш	Челябинск	ЮНИКА	34,98	юн	266	Тихомирова О.Н.
3	Анисимов Денис	2000	Ш	Сатка	Магнезит	35,15	юн	262	Соловьева Т.В.
	м баттерфляй девочки								
	Шульгина Анастасия	2001	II 	Челябинск	Аквамарин	1.26,36	III	277	Грицаева Е.В.
	Кузьмина Василина	2001	III	Сатка	Магнезит	1.28,01	III	262	Сычева О.А.
	Васильева Анастасия	2001	III	Челябинск	СДЮСШОР № 7	1.28,50	III	258	Сосновская С.Ю.
	Вишникина Екатерина	2001	III	Челябинск	ЮНИКА	1.31,60	юн	232	Гайдук Т.Н.
5	Молодцова Валерия	2001	III	Сатка	Магнезит	1.37,68	ЮН	192	Сычева О.А.
100	м баттерфляй мальчики								
	Чернецкий Владислав	1999	II	Магнитогорск	ДЮСШ-2	1.18,65	III	254	Иванова Е.Г.
	Ахмеров Тимур	1999	III	Златоуст	СДЮСШОР № 8	1.18,67	III	254	Пастухов С.И.
	Стенников Никита	1999	III	Челябинск	ЮНИКА	1.18,80	III	253	Тихомирова О.Н.
3	Степниковттикита	1999	""	Пелиоинск	IOTIVIKA	1.10,00	""	200	тихомирова О.П.
50 N	и на спине девочки								
	Григоркина Татьяна	2002	юнош	Чебаркуль	ДЮСШ-1	41,61	Ш	263	Тишечкова Е.В.
	Богданова Александра	2002	юнош	Златоуст	СДЮСШОР № 8	43,57	юн	229	Галимзянова О.Е.
	Аполихина Екатерина	2002	III	Миасс	АЗ"Урал"	44,32	юн	217	Дымова Н.В.
-	r				•	,-			
50 N	и на спине мальчики								
1	Шаров Егор	2000	Ш	Миасс	ДЮСШ-4	35,63	III	275	Бородин О.В.
2	Данильчук Алексей	2001	Ш	Челябинск	СДЮСШОР № 7	35,76	Ш	272	Новикова Т.В.
3	Меньщиков Тимофей	2000	Ш	Челябинск	ЮНИКА	36,06	Ш	266	Тихомирова О.Н.
4	Капустянский Алексей	2000	Ш	Сатка	Магнезит	36,20	Ш	263	Соловьева Т.В.

100 м на спине девочки								
1 Асфандиярова Регина	2001	II	Челябинск	СДЮСШОР № 7	1.20,05	П	360	Сосновская С.Ю.
2 Калашникова Софья	2001	III	Магнитогорск	ДЮСШ-2	1.24,42	Ш	307	Иванова Е.Г.
3 Амельченко Софья	2001	II	Челябинск	Аквамарин	1.24,47	Ш	307	Яковенко Г.Ю.
4 Бурова Александра	2001	Ш	Сатка	Магнезит	1.25,23	III	299	Сычева О.А.
400								
100 м на спине мальчики	4000				4 40 00		000	0 50
1 Фартушный Максим	1999	III	Снежинск	Снежинск	1.13,02	III	320	Смирнова Е.Р.
2 Сорокин Дмитрий	1999	III	Магнитогорск	ДЮСШ-2	1.14,11	III	306	Позднякова Т.А.
3 Трайт Александр	1999	II	Челябинск	СДЮСШОР № 7	1.16,85	III	275	Новикова Т.В.
50 м брасс девочки								
1 Галухина Екатерина	2002	Ш	Челябинск	Фаворит	42,62	III	348	Щербак Н.И.
2 Кузьмина Анна	2002	III	Миасс	АЗ"Урал"	43,41	III	329	Дымова Н.В.
3 Воронцова Наталья	2002	юнош	Златоуст	СДЮСШОР № 8	47,53	юн	251	Галимзянова О.Е.
о воронцова напалья	2000	ЮПОШ	onaroyor.	одгоошог нь о	17,00	1011	201	Tarrinomoba C.E.
50 м брасс мальчики								
1 Зайцев Роман	2000	II	Челябинск	ЮНИКА	37,76	Ш	342	Тихомирова О.Н.
2 Григорьев Михаил	2000	III	Челябинск	СДЮСШОР № 7	38,04	Ш	335	Новикова Т.В.
3 Ченчик Филипп	2000	III	Челябинск	СДЮСШОР № 7	38,58	Ш	321	Сосновская С.Ю.
4 Рыжков Никита	2000	III	Челябинск	Аквамарин	38,83	Ш	315	Яковенко Г.Ю.
5 Петрин Андрей	2000	III	Сатка	Магнезит	39,38	Ш	302	Соловьева Т.В.
100 м брасс девочки								
1 Асфандиярова Регина	2001	II	Челябинск	СДЮСШОР № 7	1.29,44	II	379	Сосновская С.Ю.
2 Шульгина Анастасия	2001	II	Челябинск	Аквамарин	1.29,96	II	372	Грицаева Е.В.
3 Хаятова Алина	2001	Ш	Челябинск	ЮНИКА	1.33,60	III	330	Гайдук Т.Н.
100 м брасс мальчики	4000			101114164	4.47.40		445	T 011
1 Емельянов Михаил	1999	II 	Челябинск	ЮНИКА	1.17,18	II 	415	Тихомирова О.Н.
2 Трайт Александр	1999	II 	Челябинск	СДЮСШОР № 7	1.21,92	III	347	Новикова Т.В.
3 Корецкий Даниил	1999	III	Челябинск	СДЮСШОР № 7	1.23,47	III	328	Сосновская С.Ю.
Эстафетное плавание 4х50	м комбициров	annau cw	ошанная мпалия	0 000000TU20 FNV00	3			
1	м комолниров	заппал см	ешаппая младше Миасс	миасс Миасс	2.37,40			
Евдокимов Влад	2000	II			36,43	Ш		
Кузьмина Анна	2002	III						
Шаров Егор	2000	II						
Аполихина Екатерина	2002	III						
2			Златоуст	СДЮСШОР № 8	2.37,43			
– Манюкин Алексей	2000				39,11	1юн		
Богданова Александра	2002				,			
Наумов Максим	2002							
Малахова Анастасия	2002							
3	2002		Челябинск	Аквамарин-1	2.40,18			
Черненко Артем	2000			·	38,66	1юн		
Кошкова Юлия	2002				50,00	11011		
Девятков Александр	2002							
Петрова Виолетта	2002							
петрова виолетта	2002							
Эстафетное плавание 4х50	м комбиниров	ванная см	ешанная старшая	я возрастная группа	ì			
1			Сатка	Магнезит	2.26,94			
Капустянский Алексей	2000				36,70	III		
Кузьмина Василина	2001							
Федоров Константин	1999							
Бурова Александра	2001							
2			Челябинск	СДЮСШОР-7	2.27,12			
Литвинов Илья	1999				37,21	1юн		
Асфандиярова Регина	2001							
Григорьев Михаил	1999							
Власова Татьяна	2001							
3			Магнитогорск	дюсш	2.27,63			
Сорокин Дмитрий	1999				34,33	III		
Шапшова Анна	2001							
Черепанов Кирилл	1999							
Калашникова Соня	2001							
Гл судья (судья 1 категор					О.А. Сычева			
Гл секретарь (судья 1 кат	егории)				М.С. Буянова	l		
				100				

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com